

# Referat af møde i grundejerforeningen – Skårupvej

Onsdag d. 20. september 2023 kl. 19:00, Skårupvej 102 (AB I fælleshus)

## Tilstæde

Hanne HB, Martin HB, Jimmy HB, Janni HB, Hanne AB I, Susan AB I, Henrik AB II

## Fraværende

Benny AB II, Christian AB II

## Referent

Martin HB

## Dagsorden

### 1. Godkendelse af referat fra sidste møde, afholdt d. 01/06/2023

Referatet er godkendt.

### 2. Nedsætte et udvalg til at gennemse vedtægterne.

Oprindeligt var dette en opgave som Hanne og Henriette skulle varetage. Hun er i mellemtiden flyttet fra Skårupvej og opgaven bliver i stedet udført af Hanne og Susan.

### 3. Optegning af p-pladser, vejbump og asfaltbelægning.

Vi kan snart se en ende på udskiftning af fjernvarme rør rundt omkring på Skårupvej. Der har i den forbindelse været en del gravearbejde, som har umuliggjort vores projekter.

På næste møde ser vi hvad vi har behov for, gennemgår tilbud og laver en handlingsplan så vi kan få vores vej og p-pladser til at stå skarpt.

### 4. Udskiftning af gadebelysning

Grundejerforeningen er blevet kontaktet af Andel Lumen ang. udskiftning af vores gadebelysning. Her tænkes der på de høje lysmaster.

Den udgave vi har nu, kaldet "Albertslund Mini" har efterhånden en del år på bagen. Der er kommet nyere teknologier som både giver et bedre lys men også sparer os for et stort strømforbrug og samtidig hjælper os til at blive en grønnere afdeling.

I det tilbud vi har modtaget fra Andel Lumen, har man vist en lampe der hedder "Space". Der vil blive sat en enkelt op på Skårupvej ved indkørslen, så vi kan se hvordan lyset vil se ud, såfremt vi ønsker at skifte alle lamperne.

#### 5. **Reetablering af volden (ud mod Avedøre Havnevej) - KORREKTION**

I referatet fra mødet den 1/6-2023 blev det beskrevet at grundejerforeningen selv skal stå for renovering af volden. *Det er ikke korrekt.*

Hanne var blevet inviteret til et møde med 'Veks', som står for reetablering. Veks aflyste dog mødet. Hanne forsøger at få aftalt et nyt, så vi kan finde en løsning. (De er ikke nemme at få i tale)

Vi ved dog allerede at der ikke vil blive plantet nye træer. Planen er i stedet at plante buske på skråningen. På det flade stykke jord ud mod vejen vil der igen blive sået græs.

Vi vil komme til at skulle betale en del af arbejdet, hvor meget er ikke aftalt endnu.

#### 6. **Opfølgning på aftale omkring containergården**

Det er vores opfattelse at tømning af containergården går fint. Den nye aftale fortsætter.

Alt, hvad der ikke afhentes af kommunen, vil AB I & II stå for at få afhentet.

#### 7. **Udskiftning af bjælke med råd på den store legeplads**

Christian har indhentet tilbud, som også er godkendt i grundejerforeningen. Så snart arbejdet med udskiftning af fjernvarmerør er overstået aftaler Christian nærmere med henblik på udskiftning.

Der er ikke nogen fare ved at benytte legepladsen i mellemtiden.

#### 8. **Hække der er for brede**

Ved indgangen til Skårupvej går der fortov på begge sider af vejen. Desværre er der hække på begge sider af vejen, som gror for langt ud over fortovsfliserne. Det kan besværliggøre fremkommeligheden og de skal derfor være fri for hæk.

AB II og HB kontakter de beboere der har hæk ud mod fortovet, men henblik på at få dem klippet ind, således at de ikke længere rager ud over fortovsfliserne.

## 9. Næste møde

06/12/2023 hos HB, Skårupvej 136, klokken 18.

Til næste møde vil vi aftale det kommende års mødedator da ikke alle har mulighed for at deltage om onsdagen som det ser ud pt.

## 10. Eventuelt

### a. Markvandring

Martin foreslår at der bliver afholdt en markvandring. Vi har tre forskellige afdelinger som skal sørge for at Skårupvej er i tip top stand. Men det er ikke alle medlemmer af grundejerforeningen som kommer rundt på hele Skårupvej. Derfor bør vi alle gå en tur rundt og se området igennem.

### b. Halloween arrangement

Der vil blive afholdt et halloween arrangement igen, hvor vi skær græskar og får snakket lidt med hinanden.

Datoen for arrangementet er den 28. Oktober.

Det afholdes på Skårupvej 136.

Nærmere information kommer i din postkasse når vi nærmer os datoen.

### c. Julearrangement

Vi pynter juletræet og hygger med pynt den 2. december.

Arrangementet afholdes på Skårupvej 136.

Nærmere information kommer i din postkasse når vi nærmer os datoen.

### d. Nye bord- og bænkesæt til den store legeplads

De nuværende bord- og bænkesæt er i dårlig stand. Vi finder nogle tilbud og kigger på det igen til næste år, når vejret bliver varmere.

### e. Fibernet

Vi har modtaget en mail fra YouSee/TDC ang. fibernet. Jimmi tager kontakten og undersøger tilbuddet.